
КОПИЯ 
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРЫМСКОГО  РАЙОНА  
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 14.02.2024                                                                                                                               № 383 
город Крымск 

 
О ежегодном отчете главы Крымского городского поселения  

Крымского района «О результатах своей деятельности и деятельности 
администрации Крымского городского поселения за 2023 год и планах  

на предстоящий период 2024 года»  
 

 
Заслушав и обсудив отчет главы Крымского городского поселения  

Крымского района Я.Г. Будагова «О результатах своей деятельности и 
деятельности администрации Крымского городского поселения за 2023 год и 
планах на предстоящий период 2024 года», руководствуясь статьей 35 
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
пункта 3 статьи 26 Устава Крымского городского поселения  Крымского 
района, Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л: 

1. Признать работу главы и администрации Крымского городского 
поселения Крымского района за 2023 год удовлетворительной. 

2. Организационному отделу администрации Крымского городского 
поселения Крымского района (Е.Н. Завгородняя) обнародовать настоящее 
решение и отчет главы Крымского городского поселения Крымского района «О 
результатах своей деятельности и деятельности администрации Крымского 
городского поселения за 2023 год и планах на предстоящий период 2024 года» 
(приложение) в соответствии с утверждённым порядком обнародования 
муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского 
района и разместить на официальном сайте администрации Крымского 
городского поселения  Крымского района в сети «Интернет» (www.крымск-
город.рф). 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте 
газеты «Призыв». 

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 
Председатель Совета Крымского городского  
поселения Крымского района                           В.П. Исаченко 


